
0 5 .  OH . 3LP£j

mm

П РА В И Т Е Л Ь С Т В О  С В Е Р Д Л О В С К О Й  О Б Л А С Т И

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
  № Ak-W

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Устав государственного автономного 

профессионального образовательного учреждения Свердловской области 

«Красноуфимский аграрный колледж», утвержденный приказом 

Министерства образования и молодежной политики Свердловской области
от 09.01.2020 № 5-Д

В соответствии с ф едеральны м и законами от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ 

«Об автономны х учреж дениях» и от 29 декабря 2012 года № 273-Ф З 

«Об образовании в Российской Ф едерации», постановлениям и П равительства 

Свердловской области от 15.12.2010 № 1800-П П  «Об утверж дении П орядка 

утверждения уставов государственны х учреж дений С вердловской области 

и внесения в них изм енений» и от 17.05.2011 №  556-П П  «Об осущ ествлении 

областными исполнительны м и органами государственной власти Свердловской 

области функций и полном очий учредителя государственны х учреж дений 

Свердловской области», приказом  М инистерства образования и молодежной 

политики С вердловской области от 22.05.2020 №  439-Д  «О наделении правом 

рассмотрения и подписи  документов зам естителей  М инистра образования 

и молодежной политики  С вердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в У став государственного автоном ного профессионального 

образовательного учреж дения С вердловской области «К расноуф имский аграрный 

колледж», утверж денны й приказом М инистерства образования 

и молодежной политики Свердловской области от 09.01.2020 №  5-Д 

«Об утверж дении У става государственного автоном ного профессионального 

образовательного учреж дения Свердловской области «К расноуф имский аграрный 

колледж», изменения (приложение).

2. Д иректору государственного автоном ного профессионального 

образовательного учреж дения Свердловской области «К расноуф им ский аграрный 

колледж» Т.Н . К узнецовой:

1) произвести необходим ы е ю ридические действия по государственной 

регистрации У става государственного автоном ного проф ессионального 

образовательного учреж дения С вердловской области «К расноуф имский аграрный 

колледж»;

2) представить копию  листа записи Единого государственного реестра 

юридических лиц в отдел правового обеспечения системы образования

О тпечатано в типограф ии «А лтерП ринт», заказ 2073, тираж  180<



М инистерства образования и молодеж ной политики С вердловской области, 

М инистерство ф инансов Свердловской области, М инистерство по управлению  

государственным им ущ еством  Свердловской области  в течение трех дней 

с момента регистрации Устава государственного автоном ного профессионального 

образовательного учреж дения Свердловской области «К расноуф имский аграрный 
колледж».

ш

2

Заместитель М инистра



П рилож ение

к приказу М инистерства образования 

и м олодеж ной политики 

С вердловской области 

от о з .о а . з о н  №  а ч - Ф  _

ИЗМЕНЕНИЯ
в Устав государственного автономного профессионального 

образовательного учреждения Свердловской области 

«Красноуфимский аграрный колледж»

1. В пункте 7 слова «623230, С вердловская область, раб. пос. Ачит, 

ул. Ленина, д. 34» зам енить словами «623230, С вердловская область, п.г.т. Ачит, 

ул. Ленина, д. 34».

2. П ункт 13 дополнить подпунктом  20 следую щ его содерж ания:

«20) первичная м едико-санитарная пом ощ ь, не вклю ченная в базовую 

программу обязательного медицинского страхования.».

3. П одпункт 24 пункта 16 признать утративш им  силу.

4. П ункт 118 излож ить в следую щ ей редакции:

«118. А втоном ное учреж дение имеет филиал, располож енны й по адресу: 

623230, С вердловская область, п.г.т. Ачит, ул. Л енина, д. 34».

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-11T14:33:08+0500




